XRZY25103

瑞丰银行禧瑞尊赢25103期封闭式净值型理财
产品

C1124825000084

净值型

固定收益类

公募

不特定社会公众

2025年10月16日

2025年10月20日

2025年10月21日

266天

2026年7月14日

729万元

2025年10月22日

    特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

成立日

期限

到期日

产品募集规模

    该产品募集资金将按照理财合同约定进行投资。

    感谢您一直以来对我行的支持！

产品收益类型

产品类型

募集方式

发售对象

募集起始日

募集到期日

尊敬的客户：

    瑞丰银行禧瑞尊赢25103期封闭式净值型理财产品已结束募集，符合产品成立条件，产
品基本信息如下：

产品代码

产品名称

产品编码